EDITAL Nº 20/2011
PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS.

   A  Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança  e do Adolescente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei ,
  FAZ SABER que foram publicadas a relação nominal dos candidatos  inscritos para escolha dos membros do Conselho Tutelar , conforme relação a seguir:

	Nº
	Candidatos

	01
	Alberto Valdeni Aguiar Maier

	02
	João Selmar Bernardi Falcão

	03
	Sonia Roseli Maia Marques

	04
	Sonia Mara Guimarães Dornelles

	05
	Kátia Joceane Nicola Silveira

	06
	Julia Janir Da Silva Brasil

	07
	Rita Ines Silveira Dos Santos

	08
	Rudinéia Martins Gonçalves

	09
	Lourdes Terezinha Bau de Lima

	10
	Rafaela Dorneles Brandolf

	11
	Maria Celair Vieira Veiga

	12
	Fernanda Souza Dos Santos

	13
	Jenifer Maier Manente

	14
	Gloria Manuela Barbosa Athaides

	15
	Caroline Oliveira Ebling

	16
	Ione Terezinha Martins Maia

	17
	Berenice Mazuí Garcia

São Francisco de Assis, em 19 de outubro de 2011.

Luana Ribeiro Portela
Presidente da Comissão Eleitoral do COMDICA